２０１９年３月７日

ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区

各クラブ会長・幹事  様

３３０－Ａ地区

ガバナー  今井 文彦

第６５回年次大会ガバナーズ・アワード受賞クラブ・メンバーのお知らせ

拝啓 貴クラブにおかれましてはライオンズクラブ活動に益々ご活躍のこととお慶び

申しあげます。

 さて、第６５回年次大会ガバナーズ・アワード審査会が２月２１日に委員会による第

一次審査会、ならびに２月２５日にガバナーによる最終審査会と厳正なる審査のもと開

催されました。この度、別紙のとおり決定いたしましたのでお知らせ申しあげます。

今期も各クラブから多数のご申請を賜り、日頃より各クラブが「 Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ」

の精神にのっとり、積極的にアクティビティ活動を行われておられます事に感謝申しあ

げます。申請いただきました運営およびアクティビティの内容は、各クラブの特性に富

み、地域の皆様にも受け入れられるべく考慮されたものばかりでございました。各クラ

ブの熱心なお取り組みに対し心より敬意を表すとともに、別紙の通り審査結果をご報告

申しあげます。

なお、受賞クラブ・メンバーにおかれましては、４月１３日開催の第６５回年次大会

にてご紹介・表彰を予定しておりますが、詳細は別途ご連絡申しあげます。

＊本年も「最優秀賞」「優秀賞」の区別を設けました。

「最優秀賞」の皆様には当日アワード会場にてご登壇いただき、アワードを贈呈させて

いただきます。「優秀賞」の皆様におかれましては、ご登壇ご紹介ののち会場内「優秀

賞お渡し所」にて贈呈する予定です。また「敬寿賞」受賞の皆様にはアワード会場にご

着席いただき、ご紹介する予定です。みなさまのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

敬具

同文送付先： キャビネット構成員，元地区ガバナー

2019/3/5現在

記号 アワード名
対
象

最優秀賞 優秀賞

ク
ラ
ブ

― 東京芝ＬC 東京豊新ＬC 東京新宿北ＬC

Ｌ山田 宏敬（東京芝ＬC） Ｌ茅島 純一（東京江戸川東ＬC）

Ｌ鈴木 令子（東京新宿北ＬC）

東京蒼天ＬC 東京銀座ＬC 東京尾張町ＬC 東京みやこＬC 東京新世紀ＬC

東京麻布ＬC 東京ヒルズＬC 東京白門ＬC 東京江戸川東ＬC 東京北ＬC

東京赤羽ＬC 東京レスキューＬC 東京吉祥寺ＬC

Ｌ北岡 知子（東京銀座ＬC） Ｌ金澤 庸之（東京芝ＬC） Ｌ石井 明（東京北ＬC）

Ｌ久保田 明雄（東京赤羽ＬC） Ｌ生形 昌道（東京豊新ＬC） Ｌ喜連 賢一（東京豊新ＬC）

Ｌ高木 千明（東京豊新ＬC） Ｌ髙橋 長生（東京レスキューＬC） Ｌ蜂屋 量夫（東京レスキューＬC）

Ｌ平位 尚子（東京レスキューＬC） Ｌ青木 秀茂（東京吉祥寺ＬC） Ｌ井口 護（東京吉祥寺ＬC）

Ｌ鎌田 喜士久（東京吉祥寺ＬC） Ｌ中嶋 徹治（東京吉祥寺ＬC）

A2 薬物乱用防止
ク
ラ
ブ

― 東京江戸川東ＬC 東京福生ＬC 東京羽村ＬC

A3 国際協調
ク
ラ
ブ

― 東京ワンハンドレッドＬC 東京文京ＬC 東京吉祥寺ＬC

ク
ラ
ブ

― 東京麻布ＬC 東京練馬西ＬC 東京新宿ＬC 東京小平ＬC

Ｌ高瀨 由季也（東京蒼天ＬC） Ｌ高橋 恵子（東京墨東ＬC）

Ｌ内海 憲市（東京江戸川東ＬC） Ｌ茅島 純一（東京江戸川東ＬC）

Ｌ板東 誠（東京江戸川東ＬC）

ク
ラ
ブ

― 東京国分寺ＬC

個
人

申請なし

ク
ラ
ブ

― 東京八王子中央ＬC

個
人

―

A7 社会福祉・障害者支援
ク
ラ
ブ

― 東京並木通ＬC 東京新世紀ＬC 東京横田ＬC

A8 環境保全
ク
ラ
ブ

東京八王子高尾ＬC 東京京橋八重洲ＬC 東京練馬西ＬC

A9 LCIF
ク
ラ
ブ

― 東京銀座ＬC 東京数寄屋橋ＬC 東京新宿ＬC

A10 国際大会参加
ク
ラ
ブ

― 東京江戸川東ＬC 東京新宿ＬC 東京新都心ＬC

ク
ラ
ブ

申請なし

個
人

― Ｌ庄毛 安那（東京平成ＬC） Ｌ関 飛雄一（東京昭島ＬC）

A12 青少年育成
ク
ラ
ブ

― 東京赤坂ＬC 東京五反田ＬC 東京田園調布ＬC

A13 緊急アラート
ク
ラ
ブ

東京江戸川南ＬC 東京みやこＬC 東京山王ＬC 東京立川ＬC

A6

A1 YCE協力賞

ク
ラ
ブ

個
人

献血推進A4

骨髄移植推進

献眼・献腎・臓器移植

A5

会員交流・
次世代リーダー育成

第６５回 ガバナーズ・アワード受賞クラブ、メンバー一覧表

個
人

―

A1 YCE優秀賞

A11

個
人

―

Ｌ半谷 英治
（東京江東南ＬC）

記号 アワード名
対
象

最優秀賞 優秀賞

B1 広報
ク
ラ
ブ

― 東京表参道ＬC 東京中野ＬC 東京八王子いちょうＬC

ク
ラ
ブ

― 東京スバルＬC 東京立川ＬC 東京横田ＬC

Ｌ泊 正重（東京スバルＬC） Ｌ大塚 英夫（東京横田ＬC）

Ｌ加藤 邦広（東京横田ＬC）

B3 賛助会員増強
ク
ラ
ブ

― 東京八王子いちょうＬC

B4 家族会員増強
ク
ラ
ブ

― 東京亀有ＬC 東京シティＬC 東京新宿北ＬC

ク
ラ
ブ

― 東京ウィル 東京新宿北ＬC 東京中野ＬC

個
人

申請なし

B6 クラブ活性化
ク
ラ
ブ

― 東京杉並東ＬC 東京キングＬC 東京昭島ＬC

ク
ラ
ブ

― 東京ピースＬC 東京銀座ＬC 東京赤坂ＬC 東京浅草ＬC

Ｌ阿部 かな子（東京ピースＬC） Ｌ宇田 英樹（東京銀座ＬC）

Ｌ小島 章弘（東京浅草ＬC） Ｌ柳井 健一（東京ウエストＬC）

ク
ラ
ブ

申請なし

個
人

申請なし

B9 クラブホームページ
ク
ラ
ブ

― 東京尾張町ＬC 東京江戸川南ＬC 東京日野ＬC

ク
ラ
ブ

東京ピースＬC 東京平成ＬC 東京立川ＬC

個
人

申請なし

Ｌ雷坂 勝一（東京千代田ＬC） Ｌ伊藤 八十江（東京馬場先門ＬC）Ｌ大木 禮子（東京馬場先門ＬC）

Ｌ清水 宏子（東京馬場先門ＬC） Ｌ形山 将行（東京中央ＬC） Ｌ𠮷﨑 知子（東京葵ＬC）

Ｌ新井 進（東京浜松町ＬＣ） Ｌ早川 壽一（東京浜松町ＬＣ） Ｌ萬屋 裕（東京高輪ＬＣ）

Ｌ柳 箕桓（東京王仁ＬC） Ｌ中山 進（東京神宮ＬC） Ｌ田下 一雄（東京隅田川ＬC）

Ｌ岡部 照夫（東京墨東ＬC） Ｌ手島 康博（東京江東ＬC） Ｌ相羽 邦子（東京深川ＬC）

Ｌ篠田 房枝（東京深川ＬC） Ｌ藤田 フサエ（東京深川ＬC） Ｌ水谷 秀子（東京深川ＬC）

Ｌ岩﨑 成雄（東京城東ＬC） Ｌ上松瀬 勝男（東京桜門ＬC） Ｌ遠藤 光男（東京駿河台ＬC）

Ｌ榎 秀郎（東京白門ＬC） Ｌ肥留間 豊子（東京白門ＬC） Ｌ菊地 英晴（東京葛飾東ＬC）

Ｌ熊澤 永行（東京浅草ＬC） Ｌ立見 捷治郎（東京上野ＬC） Ｌ小川 擴（東京鶯谷ＬC）

Ｌ保坂 三蔵（東京不忍ＬC） Ｌ小泉 和央（東京上野東ＬC） Ｌ岡田 憲三（東京練馬西ＬC）

Ｌ向 徹男（東京石泉ＬC） Ｌ若尾 迪治（東京巣鴨ＬC） Ｌ小田桐 信吉（東京神楽坂ＬC）

Ｌ国府田 勇（東京神楽坂ＬC） Ｌ斉藤 弘次（東京神楽坂ＬC） Ｌ大里 堅（東京渋谷ＬC）

Ｌ宮田 尉子（東京原宿ＬC） Ｌ團村 守男（東京山手ＬC） Ｌ小松 穰子（東京代々木ＬC）

Ｌ鈴木 克己（東京玉川ＬC） Ｌ守屋 清（東京玉川ＬC） Ｌ芳村 起代子（東京玉川ＬC）

Ｌ上野 伊知郎（東京杉並東ＬC） Ｌ井上 一二三（東京新宿東ＬC） Ｌ境 脩（東京新宿東ＬC）

Ｌ中田 昌男（東京新宿東ＬC） Ｌ八木 季美枝（東京新宿東ＬC） Ｌ伊藤 義男（東京調布ＬC）

Ｌ加藤 宣雄（東京調布ＬC） Ｌ赤尾 勝一（東京立川ＬC） Ｌ白木 一郎（東京立川ＬC）

Ｌ森 義典（東京立川ＬC） Ｌ鴨下 義（東京小金井ＬC） Ｌ寺田 公普（東京日野ＬC）

Ｌ小作 勘治（東京秋川ＬC） Ｌ渡辺 末治（東京秋川ＬC） Ｌ大野 哲夫（東京羽村ＬC）

Ｌ石川 京子（東京福生ＬＳC） Ｌ中森 照子（東京福生ＬＳC）

B8

会員増強

B5 女性参加・レオ推進

B2

B7

B10 IT活用

傘
寿

B11 敬寿賞

エクステンション

指導力育成

個
人

―
個
人

―

記号 アワード名
対
象

最優秀賞 優秀賞

Ｌ深野 孝夫（東京柳橋ＬC） Ｌ川本 勝也（東京銀座ＬC） Ｌ木野 幸士（東京霞ヶ関ＬC）

Ｌ千葉 栄典（東京西新井ＬC） Ｌ髙橋 郁三（東京荒川西ＬC） Ｌ市井 利夫（東京豊島ＬC）

Ｌ岸上 家幸（東京渋谷ＬC） Ｌ安川 庸夫（東京中野ＬC） Ｌ楢崎 正人（東京しいの木ＬC）

Ｌ橋本 福雄（東京三鷹ＬC）

白
寿

申請なし

百
寿

申請なし

ク
ラ
ブ

東京浅草ＬC

Ｌ五島 芳照（東京銀座ＬＣ） Ｌ小林 米治郎（東京銀座ＬＣ） Ｌ戸田 一郎（東京麻布ＬC）

Ｌ原 澄雄（東京荏原ＬC） Ｌ上岡 猛（東京自由が丘ＬＣ） Ｌ内田 嘉人（東京キングＬC）

Ｌ中山 道則（東京町田クレインＬＣ） Ｌ梶 正明（東京羽村ＬC）

（優秀賞） 東京八王子陵東ＬC

（アイディア賞） 東京山王ＬC

卒
寿

複合地区年次大会推薦クラブ

G ガバナー特別賞
個
人

B11 敬寿賞